
ASTRARE NS-BEART 2025/01 価格

■　アストラーレNS-BEART（NISSAN CARAVAN ） 車両寸法：４６９×１６９×199（L×W×H）
就寝定員　大人２名　+　OP子供２名 標準ルーフバン 車両価格は山形工場出荷価格です。地域により異なる陸送費が別途掛かります。

車両価格 自動車リサイクル料金（キャラバン新車登録時預託金）
ｼｭﾚｯﾀﾞｰﾀﾞｽﾄ料金 （ ﾍﾞｰｽ ）
ｴｱﾊﾞｯｸ類料金 (D+P席)
ﾌﾛﾝ類料金
情報管理料金 資金管理料金

・予告なく仕様変更する場合があります。
・重量税／環境性能割はオプションで変わる事があります。
・環境性能割の税率は、自動車の燃費性能等に応じて0～3％となり、臨時的軽減やエコカー減税の特例措置の見直しがあります。

主要オプション オプションコメント
◆ 追加OP：デカール 北欧幾何学アート風ワイルドデザイン
◆ 追加OP：サイドオーニング2.6ｍ フィアマ オーニング F45S 260
◆ 追加OP：ロッドフォルダー 釣り竿ホルダー
◆ 追加OP：子供用ベッドマット 子供用ベッドマット四分割一式
◆ 追加OP：コンフォートマット フロントシート背面マット
◆

◆ 追加OP：MAXXFAN ※サブ電源装置一式セットオプション　MAXファン（スモーク）/マックスシェードプラス　LED付き
◆ 追加OP：FFヒーター（ガソリン車） ※サブ電源装置一式セットオプション　FFヒーター/マルチコントロール

◆ 追加OP：FFヒーター（ディーゼル車） ※サブ電源装置一式セットオプション　FFヒーター/マルチコントロール

◆ 追加OP：電子レンジ ※サブ電源装置一式セットオプション　

◆
◆
◆
◆

◆ = 新規製作時のみＯＰ（納期にお時間いただきます）

※ご希望される車種により納期が変わります。検討時に確認ください。
■発売元

追加OP：AV機器 117,100

追加OP：サブ電源装置一式 222,600

ガソリン

ディーゼル

ディーゼル

¥6,149,000

¥6,950,900

¥7,313,900乗車定員5名

107,400

427,700
158,600
36,100
168,000

2025/1/24

55,600

178,400
44,200

※サブ電源装置一式セットオプション　10inchディスプレイオーディオ/XTRONS15.6inchフリッ
プダウンモニター/メインサブ切り替えスイッチ+システム

リチウムバッテリー100A/専用充電器12V20A /走行充電器12V50A/正弦波インバーター2000W/埋込DC
ソケット/埋め込みACコンセント2口USB電源付/AC入力コンセント

259,600

130 290乗車定員5名
４WD/AT

税込み価格

0

33,900

32,800

32,800

¥6,319,000

¥6,649,000

メーカーオプション 税込み価格

5,080
2,000乗車定員５名
1,600２WD/AT

78,10024,600¥5,590,000

販売価格(税含み) 車両本体価格（税抜） 重量税 環境性能割
２WD/AT


